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202 Baufahrplan              Hildburghausen - Schleusingen - Hinternah - Schmiedefeld - Masserberg Gültig ab:  

30.06.2025

Fahrt-Nr.

Hildburghausen, Wallrabs/Schule ab

Hildburghausen, Busbahnhof

Hildburghausen, Schlossparkpassage
Hildburghausen, Poliklinik
Gerhardtsgereuth
Abzweig Gottfriedsberg
Schleusingen, Hildburghäuser Str.
Schleusingen, GHS
Schleusingen, Krankenhaus
Schleusingen, EKZ

Schleusingen, ZH

Schleusingen, EKZ
Schleusingen, Felsenkeller
Schleusingen, Rindermannshof
Hinternah, Ort

Hinternah, Schule
Waldau, Wendeschleife
Frauenwald, Pl.d.Friedens
Frauenwald, Bahnhof
Frauenwald, Tränkbachtal
Frauenwald, Hirsch
Rennsteighöhe
Rennsteig, Bahnhof
Rennsteig, Bahnübergang
Schmiedefeld, Thüringer Wald
Schmiedefeld, Brunnenstraße

Schmiedefeld, Brunnenstraße

Schmiedefeld, Thüringer Wald
Rennsteig, Bahnübergang
Rennsteig, Bahnhof

Rennsteighöhe
Allzunah
Dreiherrenstein
Alte Landesgrenze
Ochsenbach
Neustadt, Kaufhalle

Kahlert
Hoher Stock
Masserberg, Abzw. Katzhütte
Masserberg, Skilift
Masserberg, Rathaus
Masserberg an

Montag bis Freitag
001 

5:20

|   
5:22
5:24
5:26
5:28

003 

S

6:45

|   
6:47
6:49
6:51
6:53

005 

S

7:20
7:22
7:24
7:26

007 

von Hildburghausen v 200 an 7:57
von Suhl v 200 an 7:55

8:00

|   
8:02
8:04
8:06
8:08

009 

8:57
8:55

9:00

|   
9:02
9:04
9:06
9:08

011 

10:57
10:55

11:00

11:03
11:07
11:09
11:11
11:13

043 

S

12:57
12:57
12:55

13:00

|   
13:02
13:04
13:06
13:08

015 

F

12:57
12:55

13:00

13:03
13:07
13:09
13:11
13:13

017 

S

b

13:10
13:15
13:17
13:20
13:27
13:30
13:34

|   
|   
|   

nach Themar v 225 ab 13:40
13:36

019 

S

13:38
13:39

|   

von Suhl v 203 an 13:35
13:40

|   
13:42
13:44
13:46
13:48

021 

F

13:57
13:55

14:00

|   
14:02
14:04
14:06
14:08

045 

S

14:57
14:55

15:00

|   
15:02
15:04
15:06
15:08

023 

F

14:57
14:55

15:00

|   
15:02
15:04
15:06
15:08

025 

S

a

15:10
15:15
15:17
15:20
15:27
15:30
15:34

|   
|   
|   

15:40
15:36

027 

S

15:38
15:39

|   

15:35
15:40

|   
15:42
15:44
15:46
15:48

029 

F

15:57
15:55

16:00

|   
16:02
16:04
16:06
16:08

031 

16:57
16:55

17:00

|   
17:02
17:04
17:06
17:08

033 

17:57
17:55

18:00

|   
18:02
18:04
18:06
18:08

Samstag

035 

8:57
8:55

9:00

|   
9:02
9:04
9:06

|   
9:12
9:31
9:32
9:33
9:34
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:51
9:54
9:56
9:58

10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11

nach Gießübel - Schönbrunn v 203 ab 10:15z

10:13

037 

12:57
12:55

13:00

|   
13:02
13:04
13:06

|   
13:12
13:31
13:32
13:33
13:34
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:54
13:56
13:58
14:00
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11

14:15z

14:13

047 

W

14:57
14:55

15:00

|   
15:02
15:04
15:06

|   
15:12
15:31
15:32
15:33
15:34
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:51
15:54
15:56
15:58
16:00
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11

16:15z

16:13

Sonn- und Feiertag

039 

8:57
8:55

9:00

|   
9:02
9:04
9:06

|   
9:12
9:31
9:32
9:33
9:34
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:51
9:54
9:56
9:58

10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11

10:15z

10:13

041 

12:57
12:55

13:00

|   
13:02
13:04
13:06

|   
13:12
13:31
13:32
13:33
13:34
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:54
13:56
13:58
14:00
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11

14:15z

14:13

049 

14:57
14:55

15:00

|   
15:02
15:04
15:06

|   
15:12
15:31
15:32
15:33
15:34
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:51
15:54
15:56
15:58
16:00
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11

16:15z

16:13

F fährt nur in den Schulferien S fährt nur an Schultagen W Fährt nicht am 24.12. und 31.12. a in Schleusingen,ZH - 15:40Uhr Anschluss zu L.225 nach Themar

b in Schleusingen,ZH - 13:40Uhr Anschluss zu L.225 nach Themar z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.



v
 
202 Baufahrplan       Masserberg - Schmiedefeld - Hinternah - Schleusingen - Hildburghausen Gültig ab:  

30.06.2025

Fahrt-Nr.

Masserberg ab

Masserberg, Rathaus
Masserberg, Skilift
Masserberg, Abzw. Katzhütte
Hoher Stock
Kahlert
Neustadt, Kaufhalle

Neustadt, Kaufhalle

Ochsenbach
Alte Landesgrenze
Dreiherrenstein
Allzunah
Rennsteighöhe
Rennsteig, Bahnhof

Rennsteig, Bahnübergang
Schmiedefeld, Thüringer Wald
Schmiedefeld, Brunnenstraße

Schmiedefeld, Brunnenstraße
Schmiedefeld, Thüringer Wald
Rennsteig, Bahnübergang

Rennsteig, Bahnhof
Rennsteighöhe
Frauenwald, Hirsch
Frauenwald, Tränkbachtal
Frauenwald, Bahnhof
Frauenwald, Pl.d.Friedens
Waldau, Wendeschleife
Hinternah, Schule
Hinternah, Ort

Schleusingen, Rindermannshof
Schleusingen, Felsenkeller
Schleusingen, EKZ
Schleusingen, ZH

Schleusingen, ZH

Schleusingen, Krankenhaus
Schleusingen, GHS
Schleusingen, Hildburghäuser Str.
Abzweig Gottfriedsberg
Gerhardtsgereuth
Hildburghausen, Poliklinik
Hildburghausen, Busbahnhof an

Montag bis Freitag
002 

5:03
5:04
5:06
5:08

|   
5:11

004 

6:02
6:03
6:05
6:07

|   

nach Suhl v 203 ab 6:15

6:10

von Breitenbach v 201 an 6:10
6:14

|   
|   

6:16
6:20
6:23
6:30
6:34

006 

S

7:05
7:07
7:09
7:11

|   

7:25

7:14

008 

S

7:30
7:31
7:33
7:35

|   

nach Suhl v 200 ab 8:00
nach Hildburghausen v 200 ab 7:55

7:38

7:38

7:40
7:41

010 

F

7:38
7:39
7:41
7:43

|   

8:00
7:55

7:46

012 

8:39
8:40
8:42
8:44
8:48{

9:00
8:55

8:50

014 

9:41
9:42
9:44
9:46

|   

10:00
9:55

9:49

016 

11:41
11:42
11:44
11:46

|   

12:00
11:55

11:49

020 

13:41
13:42
13:44
13:46

|   

14:00
13:55

13:49

026 

15:41
15:42
15:44
15:46

|   

16:00
15:55

15:49

030 

17:41
17:42
17:44
17:46

|   

18:00
17:55

17:49

Samstag

034 

9:37
9:39
9:40
9:42
9:44
9:46
9:48
9:48
9:50
9:52
9:54
9:57

10:00
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:37

|   
10:43
10:45
10:47

|   

11:00
10:55

10:50

036 

13:37
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:48
13:50
13:52
13:54
13:57
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:37

|   
14:43
14:45
14:47

|   

15:00
14:55

14:50

042 

15:37
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:48
15:50
15:52
15:54
15:57
16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:37

|   
16:43
16:45
16:47

|   

17:00
16:55

16:50

Sonn- und Feiertag

038 

9:37
9:39
9:40
9:42
9:44
9:46
9:48
9:48
9:50
9:52
9:54
9:57

10:00
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:37

|   
10:43
10:45
10:47

|   

11:00
10:55

10:50

040 

13:37
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:48
13:50
13:52
13:54
13:57
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:37

|   
14:43
14:45
14:47

|   

15:00
14:55

14:50

044 

15:37
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:48
15:50
15:52
15:54
15:57
16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:37

|   
16:43
16:45
16:47

|   

17:00
16:55

16:50

F fährt nur in den Schulferien S fährt nur an Schultagen { hält nur zum Ausstieg

Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.


